ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  17.07.2018 г № 75

О внесении изменений и утверждении «Проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газопровод высокого давления от ГРС-4 до племенного репродуктора и товарного комплекса №1 на 2300 свиноматок АО «Омский бекон», расположенного на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в части территории проектирования, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером: 55:20:060702:45.
Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 п 21 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Калининского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газопровод высокого давления от ГРС-4 до племенного репродуктора и товарного комплекса №1 на 2300 свиноматок АО «Омский бекон», расположенного на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в части территории проектирования, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером: 55:20:060702:45 следующие изменения:
1.1. В Том 1. Основная часть внести следующие изменения:
- Раздел 5 «Перечень земельных участков, в границах которых расположена полоса отвода для размещения объекта» изложить в новой редакции;
-  Чертеж межевания территории изложить в новой редакции;
- Чертеж планировки территории с отображением линий, обозначающих дороги, улицы, проезды, линии связи, объекты инженерной защиты и транспортной инфраструктуры оставить в прежней редакции.
1.2. В Том 2. Материалы по обоснованию внести следующие изменения:
- п. 4.2. «Обоснование принятых в проекте решений по формируемым земельным участкам (частям земельных участков)» Раздела 4 «Материалы по обоснованию проекта межевания территории» изложить в новой редакции;
- п. 4.7. «Технико-экономические показатели проекта межевания территории, в том числе в форме таблицы формируемых земельных участков и частей земельных участков с указанием действующих кадастровых номеров земельных участков, расположенных на территории размещения проектируемого объекта и их правовых характеристик и сведений о кадастровой стоимости» Раздела 4 «Материалы по обоснованию проекта межевания территории» изложить в новой редакции; - Графическую часть оставить в прежней редакции.
2. Утвердить внесенные изменения в «Проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта «Газопровод высокого давления от ГРС-4 до племенного репродуктора и товарного комплекса №1 на 2300 свиноматок АО «Омский бекон», расположенного на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в части территории проектирования, расположенной в границах земельного участка с кадастровым номером: 55:20:060702:45 согласно приложениям:
- Приложение 1 Том 1. Основная часть;
- Приложение 2 Том 2. Материалы по обоснованию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте www.ksp-55.ru

Глава сельского поселения                                                                 В.А. Бурдыга